ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ÇĚНĚ ШУПАШКАР

ХУЛА АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШᾸНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024 № 162
	О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства города Новочебоксарска»

В целях обеспечения модернизации и развития сферы жилищно-коммунального хозяйства города Новочебоксарска, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                         администрация  города  Новочебоксарска  Чувашской  Республики                            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства города Новочебоксарска», утвержденную постановлением   администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 декабря 2018 года № 1856                     «О муниципальной программе «Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства города Новочебоксарска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 03.04.2020 № 411, от 15.04.2021 № 587, от 18.04.2022 № 515, от 25.08.2022                 № 1068, от 07.04.2023 № 518, от 28.06.2023 № 971).
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Временно исполняющий полномочия главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	М.Л. Семенов

_1449561503.doc
[image: image1.png]